
 

                                                        

                                                       Uchwała Nr  274/2005 

                                                           Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 8 lutego  2005 roku 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego celem wyłonienia 
wykonawcy na: 
dostawę i montaż platformy przyschodowej do transportu osób niepełnosprawnych w Ośrodku 
Zdrowia w Domaniewicach i w Ośrodku Zdrowia w Łowiczu. Adres placówki: Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Domaniewicach, ul. Główna 9, 99-434 Domaniewice, Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, ul. Świętojańska 1/3, 99-400 Łowicz. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Dz. U. Nr 62, póz. 558,Nr 
113 poz.984.Nr 200 poz.1688,Nr 214 poz.1806 Dz. U. z 2003r. Nr 162, póz. 1568, Dz. U. z 
2002r. Nr 153, póz. 1271, Dz. U. z 2004 Nr 102, póz. 1055) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
prawo zamówień publicznych (Dz. U. 19 póz. 177, Nr 96, póz. 959, Nr 116, póz. 1207) 

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w celu wyłonienia 
wykonawcy na: dostawę i montaż platformy przyschodowej do transportu osób 
niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia w Domaniewicach i Ośrodku Zdrowia w Łowiczu. Adres 
placówki: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Domaniewicach, ul. Główna 9, 99-434 
Domaniewice, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, ul. Świętojańska 1/3, 99-400 
Łowicz i powołuje się doraźną komisję przetargową, a spośród jej członków, przewodniczącego 
oraz sekretarza do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w następującym składzie: 

1. Rafał Pawłowski   p.o. Dyrektora RIP                           Przewodniczący komisji 
2. Joanna Jaros      Inspektor na Samodzielnym Stanowisku ds.  Członek Komisji  
                                Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
3. Edward Reske     Główny Specjalista RIP                      Członek Komisji 
4. Agata Imielińska   Główny Specjalista RIP                        Sekretarz Komisji 

§2. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


